Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман

От 01 сентября 2021 года № j{  - О/Д

О создании управленческой команды в ГБПОУ «СПЛ»

В целях реализации Распоряжения Минпросвещения Российской Федерации от
25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным, общеобразовательным и программам среднего
профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом между обучающимися», в соответствии с приказом Министерства образования
Магаданской области от 29.12.2020 г. № 887/11 «О внедрении методологии (целевой
модели) наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ «СПЛ» управленческую команду для организации работы
наставничества в следующем составе:

1.1. Амрахова Л.Н. -  преподаватель
1.2. Ачкальда У.Г. -  педагог-организатор
1.3. Бенгард Л.Д. -  заместитель директора по ВР
1.4. Лапаева Н.А. -  мастер п/о
1.5. Никольская А.И. - преподаватель
1.6. Хайбулова Т.Г. -  преподаватель
1.7. Чемурзиева Э.М. -  преподаватель

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБПОУ «СПЛ» Л.Д. Бенгард